
TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERCAMPI 

Itinerário de Recesso Acadêmico  
 
 

CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

 UNIVASF - ÔNIBUS "A" (VIA BATALHÃO PM-BA) 
  Horário Locais de Parada 
  06:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  06:48 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 

  06:50 FARMÁCIA POPULAR 

  06:58 POSTO RAUL LINS - CASTELO LINS 

  07:00 EQUIPADORA CORDEIRO 

  07:03 PARQUE LAGOA DE CALÚ 

  07:05 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 

  07:07 TV SÃO FRANCISCO - JUAZEIRO 

  07:10 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

  07:20 CURSO CDF - PETROLINA 

  07:25 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 

  07:30 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  07:40 DEL VEÍCULOS 

  07:45 ZÉ NILTON AUTOMÓVEIS 

  07:48 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  07:52 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  07:55 IF SERTÃO 

  08:00 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  

          
CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA 

UNIVASF - ÔNIBUS "B" (VIA AV. HONORATO) 
  Horário Locais de Parada 
  07:00 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  07:04 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

  07:09 RODOVIÁRIA - PETROLINA 

  07:14 CURSO CDF - PETROLINA 

  07:18 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 

  07:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  07:23 RESTAURANTE - BAR DA TRIPA 

  07:26 SUPERMERCADO G BARBOSA - PETROLINA 

  07:30 GRANDE RIO VEÍCULOS 

  07:32 MECANICA BAHIA  

  07:35 CANTEIRO DE OBRAS 

  07:38 COLINAS 
  07:40 RADIO GRANDE RIO 

  07:42 VILA MILITAR 

  07:45 POSTO SÃO FRANCISCO 

  07:50 ENTRADA DO N2 

  08:00 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  

          
CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "C" (BATE E VOLTA) 
  Horário Locais de Parada 
  07:30 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  07:35 SUPERMERCADO G BARBOSA - PETROLINA 

  



07:55 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  08:00 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          
CAMPUS CCA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "B" (VIA AV. 7 DE SETEMBRO/NILO COELHO) 
  Horário Locais de Parada 
  08:00 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  08:05 IF SERTÃO 

  08:09 FEIRA DA COHAB MASSANGANO 

  08:12 DEL VEÍCULOS 

  08:16 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  08:30 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CAMPUS CCA -> CAMPUS PETROLINA -> 

CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "C" (VIA BATALHÃO PM-BA) 
  Horário Locais de Parada 
  11:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  11:25 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

  11:35 RODOVIÁRIA - PETROLINA 

  11:40 CURSO CDF - PETROLINA 

  11:43 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 

  11:45 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  11:53 PARQUE MUNDO DA LUA 

  11:56 SEMENTEIRA 

  12:00 DEL VEÍCULOS 

  12:06 ZÉ NILTON AUTOMÓVEIS 

  12:10 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  12:15 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  12:20 IF SERTÃO 

  12:30 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  12:40 IF SERTÃO 

  12:42 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  12:46 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  12:48 POSTO SÃO FRANCISCO 

  12:50 DELEGACIA - OURO PRETO 

  12:52 CEAPE 

  12:54 MECÂNICA BAHIA 

  12:56 DETRAN-PE 

  12:58 SUPERMERCADO G BARBOSA - PETROLINA 

  13:04 MINISTÉRIO PÚBLICO 

  13:10 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  13:12 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  13:25 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          
CAMPUS CCA -> CAMPU PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "A" (VIA BATALHÃO PM-BA) 
  Horário Locais de Parada 
  12:30 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  12:35 IF SERTÃO 

  12:40 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  12:48 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  12:53 ZÉ NILTON AUTOMÓVEIS 

  



12:56 DEL VEÍCULOS 

  13:00 SEMENTEIRA 

  13:08 PARQUE MUNDO DA LUA 

  13:10 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 

  13:13 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  13:15 SUPERMERCADO G BARBOSA - PETROLINA 

  13:20 CANAL - POSTO LORENA 

  13:25 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  13:30 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 

  13:33 FARMÁCIA POPULAR 

  13:40 POSTO RAUL LINS - CASTELO LINS 

  13:42 EQUIPADORA CORDEIRO 

  13:45 PARQUE LAGOA DE CALÚ 

  13:47 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 

  13:50 TV SÃO FRANCISCO - JUAZEIRO 

  13:55 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          
CAMPUS CCA -> CAMPU PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "B" (VIA 7 DE SETEMBRO) 
  Horário Locais de Parada 
  12:30 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  12:34 IF SERTÃO 

  12:37 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  12:40 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  12:48 POSTO SÃO FRANCISCO 

  12:51 DELEGACIA - OURO PRETO 

  12:55 CEAPE 

  13:03 MECANICA BAHIA 

  13:10 DETRAN-PE 

  13:13 SUPERMERCADO G BARBOSA - PETROLINA 

  13:16 MINISTÉRIO PÚBLICO 

  13:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  13:25 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  13:40 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          
CAMPUS CCA -> CAMPU PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "A" (VIA HONORATO/INTEGRAÇÃO/BATALHÃO PM) 
  Horário Locais de Parada 
  17:00 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  17:05 IF SERTÃO 

  17:08 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  17:13 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  17:18 ZÉ NILTON AUTOMÓVEIS 

  17:20 DEL VEÍCULOS 

  17:25 SEMENTEIRA 

  17:30 PARQUE MUNDO DA LUA 

  17:32 CAIXA D'ÁGUA - COMPESA 

  17:35 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  17:45 SUPERMERCADO G BARBOSA - PETROLINA 

  17:47 CANAL - POSTO LORENA 

  17:49 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  17:52 ESTAÇÃO VELHA / COOPERATIVA BRASIL 

  



17:58 FARMÁCIA POPULAR 

  18:00 POSTO RAUL LINS - CASTELO LINS 

  18:03 EQUIPADORA CORDEIRO 

  18:05 PARQUE LAGOA DE CALÚ 

  18:07 CANTEIRO DE OBRAS - JUAZEIRO 

  18:12 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

  18:20 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          
CAMPUS CCA -> CAMPU PETROLINA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "B" (VIA AV. 7 DE SETEMBRO) 
  Horário Locais de Parada 
  17:00 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  17:03 ENTRADA DO N2 

  17:07 IF SERTÃO 

  17:10 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  17:17 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  17:23 POSTO SÃO FRANCISCO 

  17:28 DELEGACIA - OURO PRETO 

  17:31 COLINAS 

  17:35 CANTEIRO DE OBRAS 

  17:37 MECÂNICA BAHIA 

  17:40 ESCOLA ADELINA ALMEIDA 

  17:43 SUPERMERCADO G BARBOSA  

  17:46 MINISTÉRIO PÚBLICO 

  17:50 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 
  18:05 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 
  

          
CAMPUS JUAZEIRO -> CAMPUS PETROLINA -> CCA -> CAMPUS JUAZEIRO 

UNIVASF - ÔNIBUS "B" (VIA AV. DA INTEGRAÇÃO) 
  Horário Locais de Parada 
  21:00 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

  21:05 TERMINAL DE JUAZEIRO - CAMELÓDROMO 2 DE JULHO 

  21:10 CURSO CDF - PETROLINA 

  21:20 UNIVASF CAMPUS PETROLINA 

  21:25 PONTO - AV. SOUZA JÚNIOR 

  21:30 FEIRA COHAB MASSANGANO 

  21:34 ENTRADA BAIRRO QUATI 

  21:40 UNIVASF CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
  21:58 SUPERMERCADO G BARBOSA - JUAZEIRO 

  22:15 UNIVASF CAMPUS JUAZEIRO 

   


